
Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 1 СТРАНА 1  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Бошко Петковски 

3000 

 

 

21.01.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 2 СТРАНА 2  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Сашо Павловски 

154000 

 

 

21.01.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 3 СТРАНА 3  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Дарко Гашиќ 

200000 

 

 

21.01.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 4 СТРАНА 4  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Наум Стоилковски 

100000 

 

 

22.02.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 5 СТРАНА 5  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Горан Атанасовски 

50000 

 

 

08.03.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 6 СТРАНА 6  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Богољуб Гичевски 

50000 

 

 

08.03.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 7 СТРАНА 7  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Димче Котевски 

50000 

 

 

08.03.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 8 СТРАНА 8  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Јовица Богоев 

50000 

 

 

08.03.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 9 СТРАНА 9  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Пере Ѓорѓијевски 

50000 

 

 

11.03.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 10 СТРАНА 10  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Бобан Трајчевски 

50000 

 

 

15.03.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 11 СТРАНА 11  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Никола Шајновски 

50000 

 

 

15.03.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 12 СТРАНА 12  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Ивица Томовски 

100000 

 

 

15.03.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 13 СТРАНА 13  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Миле Бочкаровски 

100000 

 

 

15.03.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 14 СТРАНА 14  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Марија Митева 

20000 

 

 

16.03.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 15 СТРАНА 15  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Пеце Милевски 

50000 

 

 

16.03.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 16 СТРАНА 16  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Дејан Грамбозов 

50000 

 

 

16.03.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 17 СТРАНА 17  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Елена Тасевска 

15000 

 

 

29.03.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 18 СТРАНА 18  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Александар Станковски 

30000 

 

 

11.04.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 19 СТРАНА 19  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Филип Здравковски 

40000 

 

 

11.04.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 20 СТРАНА 20  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Филип Анчевски 

30000 

 

 

12.04.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 21 СТРАНА 21  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Дејан Спасовски 

35000 

 

 

12.04.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 22 СТРАНА 22  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Светислав Васев 

100000 

 

 

12.04.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 23 СТРАНА 23  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Сашо Павловски 

100000 

 

 

12.04.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 24 СТРАНА 24  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Коче Гаврилов 

100000 

 

 

12.04.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 25 СТРАНА 25  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Александар Георгиевски 

20000 

 

 

13.04.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 26 СТРАНА 26  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Борче Мицановски 

20000 

 

 

13.04.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 27 СТРАНА 27  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Тихомит Игњатовски 

20000 

 

 

14.04.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 28 СТРАНА 28  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Христијан Стојановски 

34950 

 

 

14.04.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 29 СТРАНА 29  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Миле Лефков 

100000 

 

 

14.04.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 30 СТРАНА 30  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Дарко Ангеловски 

20000 

 

 

15.04.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 31 СТРАНА 31  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Драган Илиев 

100000 

 

 

18.04.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 32 СТРАНА 32  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Мирче Аџиоски 

100000 

 

 

18.04.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 33 СТРАНА 33  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Ивица Трипуновски 

20000 

 

 

19.04.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 34 СТРАНА 34  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Светислав Васев 

50000 

 

 

03.05.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 35 СТРАНА 35  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Вилијам Митев 

60000 

 

 

03.05.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 36 СТРАНА 36  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Коче Гаврилов 

61000 

 

 

04.05.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 37 СТРАНА 37  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Димче Арсовски 

61000 

 

 

05.05.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 38 СТРАНА 38  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Петра Толицки 

11000 

 

 

30.05.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 39 СТРАНА 39  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Бошко Настов 

30000 

 

 

14.06.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 40 СТРАНА 40  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Розе Сарамандова 

30000 

 

 

16.06.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 41 СТРАНА 41  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Бошко Настов 

100000 

 

 

16.06.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 42 СТРАНА 42  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Лилјана Коцева 

30000 

 

 

17.06.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 43 СТРАНА 43  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Илија Илиев 

30000 

 

 

17.06.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 44 СТРАНА 44  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Адриан Ралевски 

138000 

 

 

17.06.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 45 СТРАНА 45  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Елена Орцева 

30000 

 

 

20.06.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 46 СТРАНА 46  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Христијан Сарафов 

138000 

 

 

24.06.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 47 СТРАНА 47  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Александар Велјановски 

20000 

 

 

12.07.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 48 СТРАНА 48  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Елизабета Јаревска 

20000 

 

 

13.07.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 49 СТРАНА 49  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Ели Панова 

20000 

 

 

14.07.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 50 СТРАНА 50  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Билјана Ристеска 

20000 

 

 

15.07.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 51 СТРАНА 51  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☐ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☒ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Зоран Коцевски 

20000 

 

 

15.07.2022 

 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 52 СТРАНА 52  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☒ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☐ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Фул Сервис Биро ДООЕЛ 

400000 

 

 

 21.01.2022 

7338350 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 53 СТРАНА 53  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☒ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☐ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Биг Фиш Железнец ДООЕЛ 

300000 

 

 

 24.01.2022 

7201494 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 54 СТРАНА 54  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☒ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☐ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

МК-ХОМ ДООЕЛ 

300000 

 

 

 24.01.2022 

7505086 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 55 СТРАНА 55  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☒ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☐ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Лувак 2020 Доеел 

100000 

 

 

 31.01.2022 

7401523 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 56 СТРАНА 56  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☒ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☐ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

Лувак 2020 Доеел 

100000 

 

 

 22.02.2022 

7401523 



Службен весник на РМ, бр. 30 од 27.02.2009 година 

 

 
 

 

 

РЕДЕН БРОЈ 57 СТРАНА 57  

 

1. ИМЕ ИЛИ НАЗИВ НА ДОНАТОРОТ 

 

☒ правно лице (единствен матичен број на субјектот-ЕМБС) 

 

☐ физичко лице 

2. ВИД И ВРЕДНОСТ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

а. Пари  (денари) 

 

б. Стоки  (денари) 

 

в. Услуги (денари) 

 

3. ДАТУМ НА ДОБИВАЊЕ НА ДОНАЦИЈАТА 

 

 

Кожувчанка 

700000 

 

 

 17.06.2022 

5017556 


